Ordines sacri.

Incipit Tempus paschale.

23	10	A. Dom. RESURRECTIONIS D. N. JESU CHRISTI — dx. 1 cl. cum oct. (privilegiata). Off. pr. l., in Mis. or. unica, Gl. Cr. Prf. Pasch. (<i>In hoc potissimum die</i>) <i>Communic.</i> et <i>Hanc igitur</i> pr. per tot. oct.), ad <i>Ite Missa est</i> adduntur duo <i>Alleluia</i> , per tot. oct., Vesp. pr. l., Compl. de Dom.
		Notam v. pag. 31.
24	11	A. F. II Paschatis dx. 1 cl. (<i>Celebre</i>) Offic. et Mis. ut heri et pr. l.

A P R I L I S.

- 25 12 A. F. **III Paschalis** (M. P.) De oct. — dx. 1 cl. Offic. et Mis. ut in festo et pr. l.
- 26 13 A. F. 4. De oct. — sdx. Offic. ut in festo et pr. l. com. Ss. Cleti et Marcellini Mm., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Mm. ttm. (imper. omit.) Cr. in Vesp. ut in festo et pr. l. com. Ss. Mm., Compl. ut in festo.
- 27 14 A. F. 5. De oct. sdx. Offic. ut in festo et pr. l. Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Pauli a Cr. C. et S. Vitalis M., Compl. ut in festo.
- 28 15 A. F. 6. De oct.—sdx. Offic. ut in festo et pr. l., com. S. C. et S. M. in Vesp. com. S. C. S. Vitalis M. et S. Petri M.
- 29 16 A. Sabb. in Albis. De oct.—sdx. Offic. ut in festo et pr. l., com. S. Petri M., Vesp. (ritu dupl.) Pss. de Sabb. sub unica Antiph. (const. ex 3-bus *Alleluia*) a Cap. de Dom. pr. l. com. S. Catharinae Sen. V. (*Ben. Dno sine Alleluia*), Compl. de Sabb.
- 30 17 A. **Dom. in Albis et I post. Pasch.** 1 cl. De ea—dxm., ad Mat. Pss. de Dom. reliq. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de Psalt. (omnes Pss. dic. sub una Ant. ex 3—bus *Alleluia*) a Cap. pr. l. com. S. V., ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue*; Symb. et Prec. omit., in **Mis.** Gl. 2 or. S. V. ttm. (imper. omit.) Cr. Prf. Pasch. (*in hoc potissimum*), Vesp. de seq. com. Dom. et S. V., Compl. de Dom.

Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum.

MAIUS XXXI dierum.

- 1 18 R. F. 2. Ss. Philippi et Jacobi App. — dx. 2 cl. Mat. pr. l. Ll. 1N. ex Dom. IV. post Pascha:

- Incip. Epist. b. Jacobi Ap. cum Resp. de Comm., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq., com. praec. et S. Athanasii ECED., Compl. de Dom.*
- 2 19 R. F. 3. S. GEORGII M., Patr. princ. MDL. — (ex d. 23 april.) dx. 1 cl. Mat. ut in Comm. et pr. l. Ll. 1N.: *Fratres Debitores*, ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., com. SECED., Gl. Cr., in Vesp. com. seq. Compl. de Dom.
- 3 20 R. F. 4. (M. P.) Inventio S. Crucis. — dx. 2 cl., Off. pr. l. 9 l. et com. Ss. Alexandri I Pp. M. et Socior., in **Mis.** Gl. 2 or. (in lectis) Ss. Mm. Cr. Prf. de Cruce, Vesp. de seq. com. praec. et S. Monicae V., Compl. de Dom.
- 4 21 R. F. 5. S. MARCI Ev. — dx. 2 cl. (ex d. 25 apr.). Oo. de Comm. et pr. l. 9 l. (ex 3-bus una) et com. S. Vid., Gl. Cr. Prf. Ap., in Vesp. com. seq. et S. Vid., Compl. de Dom.
- 5 22 A. F. 6. S. Pii V Pp. C.—dx., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec., Compl. de Dom.
- 6 23 R. Sabb. S. Joannis ante Portam Latinam—dxm. Mat. pr. l. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. III Resp. *Veniens a Libano*, in **Mis.** Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. de com. pr., Compl. Sabb.
- 7 24 A. **Dom. II p. Pascha.** De ea — sdx. Off. ut in Psalt. et pr. l. Suffr. ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue* et Preces in M. Gl. 2 or. B. *Concede* 3 — *Eccl.* Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. com. praec., Compl. de Dom.
- 8 25 R. F. 2. **S. Stanislai Ep. M.**—Titul. Eccl. Cathedri — dx. 1 cl. cum oct., Mat. pr. l., ad Laud. (com. Apparitionis S. Michaelis Arch.) et ad